（万元）

7273.7390

拍卖起始价
（楼面地价）

（元/m2）

850

划拨土地部分

土地面积
（m2）

/

土地用途

/

规划建筑面
积（m2）

/

公告 72025年1月27日 星期一

●遗失胶州市畅盈博文图书室的
中华人民共和国出版物经营许可证（副
本），证号：新出发鲁字第37B08212号，
有效期至 2025 年 5 月 27 日止，声明作
废。●遗失荣华建设集团有限公司开
具给凯诺（青岛）新型建材有限公司的
2021年收款收据，编号：0019845，金额：

6228.00 元（大写：陆仟贰佰贰拾捌元
整），声明作废。●遗失青岛市市北区市场监督管
理局 2012 年 8 月 6 日核发予市北区金
月肥牛店的370203600616660号营业执
照正、副本，声明作废。●遗失青岛山大医学科技有限公
司市北铁山路诊所的诊所备案凭证，备
案编号：PDY60520337020317D2192，声
明作废。

声明
遗失我单位公章（3702001867343）

一枚，声明作废。
青岛盈耐思工程设计咨询有限公司

挂失声明
权威 快捷 省钱

青岛市住房公积金管理中心公告
青岛光正国际商务有限公司：